

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 732106 Oprava podlah místností R204,R205 a R206 ve 2NP budovy rektorátu Ostravské univerzity

Zadavatel: Ostravská univerzita IČO: 61988987
 Dvořákova 138/7 DIČ: CZ61988987
 70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: PROSPERITA STAVEBNÍ A KOMERČNÍ s.r.o. IČO: 25850211
 1.Mája 120 DIČ: CZ25850211
 70300 Ostrava-Vitkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	871 749,55
PSV	552 624,45
MON	64 200,00
Vedlejší náklady	73 500,00
Ostatní náklady	15 000,00
Celkem	1 577 074,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 577 074,00 CZK
Základní DPH	21 %	331 185,50 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 908 259,50 CZK**

v *OPPTIATIVE*
PROSPERITA
 STAVEBNÍ A KOMERČNÍ s.r.o.
 Křemžská 747/07 Opava
 IČ: 25850211 DIČ: CZ25850211
 Za zhotovitele

dne *4. 8. 2023*

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	88 500,00	18 585,00	107 085,00	6
73210600	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	88 500,00	18 585,00	107 085,00	6
	Stavební objekt			0,00		
01	Oprava podlah místností R204,R205 a R206	0,00	1 488 574,00	312 600,54	1 801 174,54	94
73210601	Oprava podlah místností R204,R205 a R206	0,00	1 303 947,33	273 828,94	1 577 776,27	83
73210602	Dodatek č.1	0,00	184 626,67	38 771,60	223 398,27	12
	Celkem za stavbu	0,00	1 577 074,00	331 185,54	1 908 259,54	100

Popis stavby: 732106 - Oprava podlah místností R204,R205 a R206 ve 2NP budovy rektorátu Ostravské univerzity
1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavatelům ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 73210600 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 01 - Oprava podlah místností R204,R205 a R206

Popis rozpočtu: 73210601 - Oprava podlah místností R204,R205 a R206

Popis rozpočtu: 73210602 - Dodatek č.1

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			38 809,63	2,5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			141 181,80	9,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			293 046,74	18,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			153 659,28	9,7
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			119 766,49	7,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			26 876,22	1,7
713	Izolace tepelné	PSV			41 314,66	2,6
725	Zařizovací předměty	PSV			12 116,41	0,8
762	Konstrukce tesařské	PSV			253 432,93	16,1
763	Dřevostavby	PSV			52 610,33	3,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			31 328,98	2,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			26 730,06	1,7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			1 311,11	0,1
776	Podlahy poviakové	PSV			85 898,13	5,4
781	Obklady keramické	PSV			10 121,32	0,6
783	Nátěry	PSV			9 258,95	0,6
784	Malby	PSV			28 501,57	1,8
M21	Elektromontáže	MON			64 200,00	4,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			98 409,39	6,2

VN	Vedlejší náklady	VN			73 500,00	4,7
ON	Ostatní náklady	ON			15 000,00	1,0
Cena celkem					1 577 074,00	100,0

PROSPERITA
 STAVEBNÍ A KOMERČNÍ s.r.o.
 Krncovská 218 137 747 07 Opava
 IČ: 25850211 DIČ: CZ25850211 -4-

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	732106	Oprava podlah místností R204,R205 a R206 ve 2NP budovy rektorátu Ostravské univerzity
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	73210600	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				73 500,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	13 500,00	13 500,00		RTS 23/ I
2	005122 R	Provozní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. Náklady na ochranu stávajících a nově zabudovaných konstrukcí proti poškození a znečištění. Ochrana stávajících dveří, zárubní a oken.	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00		RTS 23/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				15 000,00		
3	0092T	Vedlejší náklady Ostatními náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Kontrola stavu odkrytých povrchů. Dokumentace skutečného provedení.	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
Celkem						88 500,00		

PROSPERITA
 STAVEBNÍ A KOMERČNÍ s.r.o.
 Krocovská 2. B. 74 37,7 07
 IČ: 25850211 DIČ: CZ25850211

Položkový soupis prací a dodávek

S:	732106	Oprava podlah místností R204,R205 a R206 ve 2NP budovy rektorátu Ostravské univerzity
O:	01	Oprava podlah místností R204,R205 a R206
R:	73210601	Oprava podlah místností R204,R205 a R206

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						36 781,81		
1	342013121R00	Příčky z desek sádkartonových dvojitě opláštěné, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 6,145*3,7-0,8*2,05	m2	21,09650	1 625,00	34 281,81	801-1	RTS 23/ I
				21,09650				
2	342090112R00	Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 50 mm, 2 x opláštěné	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	801-1	RTS 23/ I
Díl: 4 Vodovorné konstrukce						141 181,80		
3	413231231RT2	Zazdívká zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu přes 4000 mm2 T1 : 2*2 T2 : 2	kus	6,00000	521,00	3 126,00	801-4	RTS 23/ I
				4,00000				
				2,00000				
4	413232221RT2	Zazdívká zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm přiložka zhlaví : 3	kus	3,00000	590,00	1 770,00	801-4	RTS 23/ I
				3,00000				
5	416071121R00	Podhledy SDK, kovová kce. 1x deska 12,5 mm se zvýšenou zvukovou pohltivostí s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 29,32+19,92+28,46	m2	77,70000	1 754,00	136 285,80		Vlastní
				77,70000				
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						153 820,08		
6	602011102R00	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, , , po jednotlivých vrstvách pod obklady do tmele : 2,0*1,8+1,8*1,8	m2	6,84000	79,00	540,36	801-1	RTS 23/ I
				6,84000				
7	602011112RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,84000	m2	6,84000	385,00	2 633,40	801-1	RTS 23/ I
				6,84000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	732106	Oprava podlah místností R204,R205 a R206 ve 2NP budovy rektorátu Ostravské univerzity
O:	01	Oprava podlah místností R204,R205 a R206
R:	73210601	Oprava podlah místností R204,R205 a R206

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
8	612421421R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. (4,705*2+6,145)*3,6-1,45*3,3+8,05*0,45-1,43*3,3+8,03*0,45 (3,135*2+6,145)*3,7-1,41*3,3+8,01*0,45-0,8*1,97-0,95*2,15-1,8*1,8 (5,06+5,74+5,76+4,58)*3,7-1,43*3,3+8,03*0,45-1,41*3,3+8,01*0,45-0,8*1,97-0,95*2,15-2,0*1,8	m2	160,60400	293,00	47 056,97	801-4	RTS 23/ I	
				53,73000					
				38,02850					
				68,84550					
9	602019193R00	Omítka stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách penetrace pod perlinku : Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 160,60400	m2	160,60400	52,00	8 832,99	801-1	RTS 23/ I	
				160,60400					
10	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 160,60400	m2	160,60400	280,00	44 969,12	801-1	RTS 23/ I	
				160,60400					
11	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 160,60400	m2	160,60400	55,00	8 833,22	801-1	RTS 23/ I	
				160,60400					
12	602015132RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, sádrová, hlazená nerezovým hladítkem, lloušťka vrstvy 5 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 160,60400	m2	160,60400	255,00	40 954,02	801-1	RTS 23/ I	
				160,60400					
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				153 268,88			
13	635111032R01	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek 2x12,5 mm sádrovláknitá deska+10 mm dřevovláknitá deska Umístění okrajových pásků, úprava dílců na potřebný rozměr, položení dílce sestávajícího ze dvou podlahových desek a z vrstvy minerální izolace (vrstvy jsou plošně slepeny již z výroby), lepení spojů, sešroubování v mlstě spojů, zatmelení spár. 29,32+19,92+28,46	m2	77,70000	1 155,00	89 743,50	801-1	Vlastní	
				77,70000					
14	635111091R00	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek příplatek za další desku tloušťky 10 mm	m2	77,70000	457,00	35 508,90	801-1	RTS 23/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	732106	Oprava podlah místností R204,R205 a R206 ve 2NP budovy rektorátu Ostravské univerzity
O:	01	Oprava podlah místností R204,R205 a R206
R:	73210601	Oprava podlah místností R204,R205 a R206

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 77,70000				77,70000		
15	631591211R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z minerálního porobetonového granulátu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu (29,32+19,92+28,46)*0,025	m3	1,94250	9 550,00	18 550,88	801-1	RTS 23/ I
				1,94250				
16	713191131R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	77,70000	76,00	5 905,20	800-713	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 77,70000				77,70000		
17	632451012R00	Vyrovňovací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 30 mm P7 : 6,0*2*0,3	m2	3,60000	989,00	3 560,40	801-1	RTS 23/ I
				3,60000				
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						107 415,14		
18	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 29,32+19,92+28,46	m2	77,70000	175,00	13 597,50	800-3	RTS 23/ I
				77,70000				
19	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m 29,32+19,92+28,46	m2	77,70000	134,00	10 411,80	801-1	RTS 23/ I
				77,70000				
20	953943112R00	Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou přes 1 kg do 5 kg/kus osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání příložka záhlaví podložka : 3	kus	3,00000	211,00	633,00	801-1	RTS 23/ I
				3,00000				
21	55399992 AR	výrobek kovový příložka záhlaví podložka : 3*2,35	kg	7,05000	210,00	1 480,50	SPCM	RTS 23/ I
				7,05000				
22	965082933RT1	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 29,25*0,145+19,56*0,145+28,46*0,125	m3	10,63495	439,00	4 668,74	801-3	RTS 23/ I
				10,63495				
23	968061125R01	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pí. do 2 m2 pro opětovné použití : 1	kus	1,00000	20,00	20,00		Vlastní
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	732106	Oprava podlah místností R204,R205 a R206 ve 2NP budovy rektorátu Ostravské univerzity
O:	01	Oprava podlah místností R204,R205 a R206
R:	73210601	Oprava podlah místností R204,R205 a R206

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	968062455R01	Demontáž dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 pro opětovné použití : 0,8*1,97	m2	1,57600	500,00	788,00		vlastní
25	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). T1 : 2*2 T2 : 2 příložka záhlaví : 3	kus	9,00000	320,00	2 916,00	801-3	RTS 23/ I
26	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 % Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 160,60400	m2	160,60400	51,000	8 190,80	801-3	RTS 23/ I
27	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % 2,0*1,8-2,0*1,6 1,8*1,8	m2	3,64000	102,00	371,28	801-3	RTS 23/ I
28	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 2,0*1,6	m2	3,20000	132,10	412,80	801-3	RTS 23/ I
29	9000101	Demontáž vertikálních žaluzií pro opětovné použití, uskladnění 4,73*3,66	m2	17,31180	400,00	6 924,72		Vlastní
30	9000102	Demontáž interiérové příčky, vyčištění, uskladnění, zpětná montáž	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
31	9000103	Demontáž kuchyňky s dřezem, vyčištění, uskladnění, zpětná montáž	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní
32	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce stavební část : 120,0	h	120,00000	350,00	42 000,00	Prav.M	RTS 23/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						25 685,70		
33	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	13,59032	1 890,00	25 685,70	801-4	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	732106	Oprava podlah místností R204,R205 a R206 ve 2NP budovy rektorátu Ostravské univerzity
O:	01	Oprava podlah místností R204,R205 a R206
R:	73210601	Oprava podlah místností R204,R205 a R206

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,24,25, : Součet : 13,59032				13,59032		
Díl: 713		Izolace tepelné				41 314,66		
34	713182211RT1	do dutin stropů, celulózová (28,46+7,82*6,145)*0,25	m3	19,12848	2 100,00	40 169,81		RTS 23/ I
				19,12848				
35	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 34, : Součet : 1,00425	t	1,00425	1 140,00	1 144,85	800-713	RTS 23/ I
				1,00425				
Díl: 725		Zařizovací předměty				12 116,41		
36	725290020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	500,00	500,00	AP-PSV	Vlastní
37	725100001RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka 0,5 m kanalizačního připojovacího potrubí, vyvedení a upevnění kanalizační a vodovodní vypustky, osazení umyvadla, sifonu a vodovodní baterie. S dodávkou materiálu.	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00	AP-PSV	Vlastní
38	909 R00	Hzs-nezmeritelna stavebni prace úpravy stávajících instalací ZT : 6,0	h	6,00000	350,00	2 100,00	Prav.M	RTS 23/ I
				6,00000				
39	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 37, : Součet : 0,01867	t	0,01867	879,00	16,41	800-721	RTS 23/ I
				0,01867				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				253 432,93		
40	762522811R00	Demontáž podlah s polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm 29,25+19,56+28,46	m2	77,27000	103,00	7 958,81	800-762	RTS 23/ I
				77,27000				
41	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	77,27000	2,00	3 245,34	800-762	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	732106	Oprava podlah místností R204,R205 a R206 ve 2NP budovy rektorátu Ostravské univerzity
O:	01	Oprava podlah místností R204,R205 a R206
R:	73210601	Oprava podlah místností R204,R205 a R206

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 77,27000		77,27000				
42	762322911R00	Zavětrování a ztužení konstrukcí včetně dodávky fošeni a hranolů průřezové plochy do 100 cm2	m	355,50000	388,00	136 512,00	800-762	RTS 23/ I
		s podepřením starých krovů						
		zesílení stropní konstrukce vč 04 :						
		P2 : 6,0*5+6,0*2		42,00000				
		P3 : 6,0*3+6,0*2		30,00000				
		P5 : 6,5*8+6,5*2		65,00000				
		P6 : 6,5*7+6,5*2		58,50000				
		K1 : 5,0*10		50,00000				
		K2 : 4,0*11		44,00000				
		K3 : 6,0*11		66,00000				
43	762322912R00	Zavětrování a ztužení konstrukcí včetně dodávky hranolů průřezové plochy přes 100 cm2	m	107,00000	428,00	45 796,00	800-762	RTS 23/ I
		s podepřením starých krovů						
		zesílení stropní konstrukce vč 04 :						
		P1 : 6,0*5+6,0*2		42,00000				
		P4 : 6,5*8+6,5*2		65,00000				
44	762822110R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trémovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2	m	6,50000	70,00	461,50	800-762	RTS 23/ I
		P7 : 6,5		6,50000				
45	605126982R1	Fošna SM tl. 40 mm š. 100-250 mm, I. jakost	m3	0,03432	11 690,00	401,20		Vlastní
		P7 : 6,5*0,12*0,04*1,1		0,03432				
46	762822120R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trémovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	19,50000	94,00	1 833,00	800-762	RTS 23/ I
		T1 : 6,5+6,5		13,00000				
		T2 : 6,5		6,50000				
47	60515550R2	Hranol SMJD I jakost	m3	0,45760	9 500,00	4 347,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	732106	Oprava podlah místností R204,R205 a R206 ve 2NP budovy rektorátu Ostravské univerzity
O:	01	Oprava podlah místností R204,R205 a R206
R:	73210601	Oprava podlah místností R204,R205 a R206

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		T1 : (6,5+6,5)*0,1*0,22*1,1		0,31460				
		T2 : 6,5*0,1*0,2*1,1		0,14300				
48	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace	m3	0,44720	319,00	142,66	800-762	RTS 23/ I
		P7 : 6,5*0,12*0,04		0,03120				
		T1 : (6,5+6,5)*0,1*0,22		0,28600				
		T2 : 6,5*0,1*0,2		0,13000				
49	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	224,91000	65,00	14 619,15	800-762	RTS 23/ I
		zesílení stropní konstrukce vč 04 :						
		P1 : (6,0*5+6,0*2)*0,6		25,20000				
		P2 : (6,0*5+6,0*2)*0,4		16,80000				
		P3 : (6,0*3+6,0*2)*0,5		15,00000				
		P4 : (6,5*8+6,5*2)*0,6		39,00000				
		P5 : (6,5*8+6,5*2)*0,4		26,00000				
		P6 : (6,5*7+6,5*2)*0,5		29,25000				
		K1 : 5,0*10*0,36		18,00000				
		K2 : 4,0*11*0,36		15,84000				
		K3 : 6,0*11*0,36		23,76000				
		P7 : (6,0+6,0)*0,32		3,84000				
		T1 : (6,5+6,5)*0,64		8,32000				
		T2 : 6,5*0,6		3,90000				
50	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	54,00000	365,00	19 710,00	800-762	RTS 23/ I
		U1 spojka á 2,0m, (4+2)*6,0/2,0 : 18		18,00000				
		U2 spojka á 2,0m, (9+2)*6,5/2,0 : 36		36,00000				
51	311750101	Profil děrovaný L35x35x2,0 mm	m	131,50000	98,00	12 887,00		Vlastní
		U1 : (8+2)*6,0		60,00000				
		U2 : (9+2)*6,5		71,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	732106	Oprava podlah místností R204,R205 a R206 ve 2NP budovy rektorátu Ostravské univerzity
O:	01	Oprava podlah místností R204,R205 a R206
R:	73210601	Oprava podlah místností R204,R205 a R206

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesafské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 42,43,44,45,46,47,48,49,50,51, : Součet : 3,14656	t	3,14656	1 754,00	5 519,07	800-762	RTS 23/ I
Díl: 763 Dřevostavby						52 610,33		
53	763613232R00	Montáž záklop stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu 29,32+19,92+6,145*0,1+28,46	m2	78,31450	174,00	13 626,72	800-763	RTS 23/ I
54	60726017.AR	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 25,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D; RtF: D Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 78,31450*1,1	m2	86,14595		37 128,90	SPCM	RTS 23/ I
55	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 53,54, : Součet : 1,35876	t	1,35876	1 365,00	1 854,71	800-763	RTS 23/ I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						14 168,39		
56	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	1,00000	2 195,00	2 195,00	800-766	RTS 23/ I
57	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	422,00	422,00	800-766	RTS 23/ I
58	61181252T1	Zárubeň dřevěná obkladová š. 80/205 cm; stěna 6-17 cm dýha T1 : 1	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
59	61161803T1	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x205 cm, kování, zámek T1 : 1	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
60	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 56,58,59, :	t	0,04002	1 284,00	51,39	800-766	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	732106	Oprava podlah místností R204,R205 a R206 ve 2NP budovy rektorátu Ostravské univerzity
O:	01	Oprava podlah místností R204,R205 a R206
R:	73210601	Oprava podlah místností R204,R205 a R206

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet : 0,04002		0,04002				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				26 730,06		
61	767137801R00	Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových roštu 6,145*3,76-0,8*1,97	m2	21,52920	70,00	1 507,04	800-767	RTS 23/ I
				21,52920				
62	767137803R00	Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových desek do suti (6,145*3,76-0,8*1,97)*2	m2	43,05840	70,00	3 014,09	800-767	RTS 23/ I
				43,05840				
63	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg příložka záhlaví I160 : 37,6*3	kg	112,80000	145,00	16 356,00	800-767	RTS 23/ I
				112,80000				
64	13384440R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 160 mm; b = 65 mm; s = 7,5 mm; t = 10,5 mm Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 112,80000*0,0011	t	0,12408	45 500,00	5 645,64	SPCM	RTS 23/ I
				0,12408				
65	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 63,64, : Součet : 0,12972	t	0,12972	1 598,00	207,29	800-767	RTS 23/ I
				0,12972				
Díl: 776		Podlahy povlakové				85 898,13		
66	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady 4,73*2+6,145*2+3,1*2+6,145*2+5,06+4,58+5,74+5,78-0,8*4-0,95*2	m	56,30000	15,00	844,50	800-775	RTS 23/ I
				56,30000				
67	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	19,56000	115,00	2 249,40	800-775	RTS 23/ I
68	776511810RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	28,46000	45,00	1 280,70	800-775	RTS 23/ I
69	776551830RT1	Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch přes 20 m2 29,25+28,46	m2	57,71000	4,00	230,84	800-775	RTS 23/ I
				57,71000				
70	776551830RT2	Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch přes 10 do 20 m2	m2	19,56000	5,00	97,80	800-775	RTS 23/ I
71	776572100R00	Položení povlakových podlah textilních montáž lepených, z pásů textilních všíváných a vpichovaných	m2	77,70000	213,00	16 550,10	800-775	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	732106	Oprava podlah místností R204,R205 a R206 ve 2NP budovy rektorátu Ostravské univerzity
O:	01	Oprava podlah místností R204,R205 a R206
R:	73210601	Oprava podlah místností R204,R205 a R206

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		29,32+19,92+28,46			77,70000			
72	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty včetně soklové lišty. (4,705+6,145)*2-0,8 (3,135+6,145)*2-0,8-0,95 (5,06+4,58+5,76+5,74)-0,8-0,95	m	57,10000	199,00	11 362,90	800-775	RTS 23/ I
73	69741096R1	Koberec - dle výběru investora, s odolností proti tlaku koleček kancelářských židlí Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 77,70000*1,05 Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 57,10000*0,11	m2	87,86600	600,00	52 719,60		Vlastní
74	775981112R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, etoxovaný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm Dodávka a montáž profilu. 0,8*2	m	1,60000	250,00	440,00	800-775	RTS 23/ I
75	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 71,72,73,74, : Součet: : 0,21084	t	0,21084	580,00	122,29	800-775	RTS 23/ I
Díl: 781		Obklady keramické				10 121,32		
76	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu. 2,0*1,8+1,8*1,8	m2	6,84000	55,00	376,20	800-771	RTS 23/ I
77	781475114R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 6,84000	m2	6,84000	712,00	4 870,08	800-771	RTS 23/ I
78	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 6,84000	m2	6,84000	70,00	478,80	800-771	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	732106	Oprava podlah místností R204,R205 a R206 ve 2NP budovy rektorátu Ostravské univerzity
O:	01	Oprava podlah místností R204,R205 a R206
R:	73210601	Oprava podlah místností R204,R205 a R206

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
79	597813605R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: světle béžová upřesnit dle výběru investora Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 6,84000*1,05	m2	7,18200	600,00	4 309,20	SPCM	RTS 23/ I
80	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 76,77,79, : Součet : 0,12346	t	0,12346	705,00	87,04	800-771	RTS 23/ I
Díl: 783		Nátěry				9 258,95		
81	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, včetně pomocného lešení. příložka záhlaví : 2,0*0,545*3	m2	3,27000	183,00	598,41	800-783	RTS 23/ I
82	783782205R00	Nátěry tesafských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobný včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. stávající konstrukce stropu T12-T24 : 67,6*1,02+12,3*1,04+6,145*0,65+12,29*0,64+30,725*0,63+30,725*0,66	m2	133,23910	65,00	8 660,54	800-783	RTS 23/ I
Díl: 784		Malby				28 501,57		
83	784401801R00	Odstranění maleb obroušením s oprášením, v místnostech do 3,8 m (7,94+6,145)*2*3,71 -1,45*3,3+4,0 -1,43*3,3+4,0 -1,41*3,3+4,0 (5,06+4,58+5,74+5,76)*3,75 -1,43*3,3+4,0 -1,41*3,3+4,0	m2	180,25670	11,00	1 982,82	800-784	RTS 23/ I
84	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná (4,705*2+6,145)*3,6-1,45*3,3+4,0-1,43*3,3+4,0	m2	176,62250	23,00	4 062,32	800-784	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	732106	Oprava podlah místností R204,R205 a R206 ve 2NP budovy rektorátu Ostravské univerzity
O:	01	Oprava podlah místností R204,R205 a R206
R:	73210601	Oprava podlah místností R204,R205 a R206

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenlk	Cen. soustava / platnost
		(3,135*2+6,145)*3,7-1,41*3,3+4,0		45,28250				
		(5,06+5,74+5,76+4,58)*3,7-1,43*3,3+4,0-1,41*3,3+4,0		76,84600				
85	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 176,62250	m2	176,62250		10 597,35	800-784	RTS 23/ I
				176,62250				
86	784111701R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 6,145*3,6+6,145*3,7+29,32+19,62+28,46	m2	122,25850		2 689,69	800-784	RTS 23/ I
				122,25850				
87	784115712R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádkokarton, , bílé, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 122,25850	m2	122,25850		9 169,39	800-784	RTS 23/ I
				122,25850				
Díl: M21		Elektromontáže				64 200,00		
88	211109002	Demontáž stávajících stropních zářivkových svítidel, uskladnění	kus	16,00000	350,00	5 600,00		Vlastní
89	21020009R01	Svítlidlo LED osazení, úprava rozvodů pro pohled, napojení na stávající rozvody nová svítidla LED : 16	kus	16,00000	2 350,00	37 600,00		Vlastní
				16,00000				
90	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce výměna vršků stávajících vypínačů a zásuvek : zřízení nového vypínače osvětlení mČ R204 a jeho propojení se světelným okruhem : elektroinstalace : 60,0	h	60,00000	350,00	21 000,00	Prav.M	RTS 23/ I
				60,00000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				87 441,17		
91	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : : 22,25,26,27,28,36,40,41,61,62,66,67,68,69,70, : Součet : : 21,95911	t	21,95911	607,00	13 329,18	801-3	RTS 23/ I
				21,95911				
92	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : : 22,25,26,27,28,36,40,41,61,62,66,67,68,69,70, : Součet : : 21,95911	t	21,95911	669,00	14 690,64	801-3	RTS 23/ I
				21,95911				
93	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	87,83645	81,00	7 114,75	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	732106	Oprava podlah místností R204,R205 a R206 ve 2NP budovy rektorátu Ostravské univerzity
O:	01	Oprava podlah místností R204,R205 a R206
R:	73210601	Oprava podlah místností R204,R205 a R206

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 22,25,26,27,28,36,40,41,61,62,66,67,68,69,70, : Součet : 87,83645				87,83645		
94	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 22,25,26,27,28,36,40,41,61,62,66,67,68,69,70, : Součet : 21,95911	t	21,95911	264,00	5 797,21	801-3	RTS 23/ I
						21,95911		
95	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 22,25,26,27,28,36,40,41,61,62,66,67,68,69,70, : Součet : 307,42758	t	307,42758	12,00	3 689,13	801-3	RTS 23/ I
						307,42758		
96	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směr betonů, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 22,25,26,27,28,36,40,41,61,62,66,67,68,69,70, : Součet : 21,95911	t	21,95911	1 950,00	42 820,26	801-3	RTS 23/ I
						21,95911		
Celkem						1 303 947,33		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	732106	Oprava podlah místností R204,R205 a R206 ve 2NP budovy rektorátu Ostravské univerzity
O:	01	Oprava podlah místností R204,R205 a R206
R:	73210602	Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenlk	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						2 027,82		
1	317234410R00	Vyzdívká mezi nosníky cementovou jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, 1,6*0,5*0,14	m3	0,11200	779,00	879,20	801-4	RTS 23/ I
				0,11200				
2	317944313R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes 140 do 220 mm bez zazdění hlav, s napezáním nosníků na potřebný rozměr, IPE 140 : 81,92*0,001	t	0,06192	11 381,00	704,65	801-4	RTS 23/ I
				0,06192				
3	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmikoliv cihlami, 1,6*0,14*2	m2	0,44800	991,00	443,97	801-1	RTS 23/ I
				0,44800				
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						139 226,66		
4	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí.	m2	50,00000	61,00	3 050,00	801-1	RTS 23/ I
5	611481111R00	Potažení stropů pleťvem rabičovým pleťvem, s vypnutím 1,6*0,14*2+1,222*0,5	m2	1,05900	280,00	296,52	801-1	RTS 23/ I
				1,05900				
6	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi (1,15+2,275*2)*2	m	11,40000	350,00	3 990,00	801-4	RTS 23/ I
				11,40000				
7	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, (1,22+2,325*2)*0,5	m2	2,93500	640,00	1 890,14	801-4	RTS 23/ I
				2,93500				
8	602018181	Omítka stěn dekorativní včetně očištění povrchu a penetrace podkladu, (benátský štuk) doplnění omítky na chodbě : 52,0	m2	52,00000	2 500,00	130 000,00		Vlastní
				52,00000				
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						390,40		
9	632421115RT4	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	0,61000	640,00	390,40	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	732106	Oprava podlah místností R204,R205 a R206 ve 2NP budovy rektorátu Ostravské univerzity
O:	01	Oprava podlah místností R204,R205 a R206
R:	73210602	Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně penetrace podkladu. 0,5*1,22		0,61000				
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				12 351,35		
10	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	15,00000	175,00	2 625,00	800-3	RTS 23/ I
11	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	37,65000	134,00	5 045,10	801-1	RTS 23/ I
		chodba : 37,65		37,65000				
12	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	1,41825	2 370,00	3 361,25	801-3	RTS 23/ I
		základovém nebo nadzákladovém, 1,22*2,325*0,5		1,41825				
13	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	4,80000	275,00	1 320,00	801-3	RTS 23/ I
		1,6*3		4,80000				
Díl: 99		Stavební přesun hmot				1 190,52		
14	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	0,70445	1 690,00	1 190,52	801-4	RTS 23/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12, : Součet : 0,70445		0,70445				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				17 160,59		
15	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	1,00000	2 195,00	2 195,00	800-766	RTS 23/ I
16	611-T2A	Zárubeň obkladová atyp pro dveře 1150/2275 mm; tl. stěny 500 mm	kus	1,00000	6 850,00	6 850,00		Vlastní
		atypický truhlářský výrobek shodný s dveřmi do mč 205 specifikace T02 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	732106	Oprava podlah místností R204,R205 a R206 ve 2NP budovy rektorátu Ostravské univerzity
O:	01	Oprava podlah místností R204,R205 a R206
R:	73210602	Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / Platnost
17	611T2B	Dveře dřevěné vnitřní kazetové 950/2150 mm dýha, včetně kování, vložkový zámek atypický truhlářský výrobek shodný s dveřmi do mč 205 specifikace T02 : 1	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
18	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 15,16,17. : Součet : 0,09002	t	0,09002	1 284,00	115,59	800-766	RTS 23/ I
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						1 311,11		
19	771575113R01	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x40 cm doplnění podlahy u vstupu : 0,4	m2	0,40000	650,00	260,00		Vlastní
20	771579791R00	Příplatek k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivé	m2	0,40000	50,00	20,00	800-771	RTS 23/ I
21	59764206R1	Dlažba keramická 300/400 mm dle výběru investora	m2	0,50000	550,00	275,00		Vlastní
22	771577133RS2	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,	m	1,15000	650,00	747,50	800-771	RTS 23/ I
23	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 19,21,22. : Součet : 0,01221	t	0,01221	705,00	8,61	800-771	RTS 23/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						10 968,22		
24	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12,13. : Součet : 2,75445	t	2,75445	607,00	1 671,95	801-3	RTS 23/ I
				2,75445				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	732106	Oprava podlah místností R204,R205 a R206 ve 2NP budovy rektorátu Ostravské univerzity
O:	01	Oprava podlah místností R204,R205 a R206
R:	73210602	Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 12,13, : Součet: : 2,75445	t	2,75445	669,00	1 842,73	801-3	RTS 23/ I
26	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 12,13, : Součet: : 11,01780	t	11,01780	81,00	892,44	801-3	RTS 23/ I
27	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 12,13, : Součet: : 2,75445	t	2,75445	264,00	727,17	801-3	RTS 23/ I
28	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 12,13, : Součet: : 38,56230	t	38,56230	12,00	462,75	801-3	RTS 23/ I
29	979990105R00	Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky, , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 12,13, : Součet: : 2,75445	t	2,75445	1 950,00	5 371,18	801-3	RTS 23/ I
Celkem						184 626,67		

PROSPEKTAVEBNIA
 KOMERČNÍ s.r.o.
 Křovská 23023v 747
 IČ: 25850211 DIČ: CZ25851 4.